

# Powiat sierpecki – moje miejsce na ziemi

Młodzież szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych po raz piąty spotkała się w murach Zespołu Szkół nr 1 w Sierpcu aby przedstawić swoją wiedzę na temat gospodarki, warunków przyrodniczych, walorów turystycznych, historii i zagadnień społecznych powiatu sierpeckiego.

V Konkurs Wiedzy o Powiecie Sierpeckim pod patronatem Starosty Powiatu Sierpeckiego odbył się 31 maja 2016 r.

Gości oraz uczestników powitał dyrektor szkoły pan Piotr Tyndorf. Zmagania uczestników obserwowało i oceniało jury w składzie: pani Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia, pan Michał Weber – dyrektor Pracowni Dziejów Dokumentacji Miasta Sierpca oraz dyrektor szkoły pan Piotr Tyndorf. Do konkursu przystąpiło 12 dwuosobowych drużyn.

## **Wiedzą najwięcej o powiecie**

Tegoroczną edycję konkursu w kategorii szkół gimnazjalnych wygrali:

I miejsce – Klaudia Ruszkowska i Natalia Majerska z gimnazjum im. Wł. St. Reymonta w Zawidzu Kościelnym,

II miejsce – Liwia Sulińska i Karolina Sulowska z gimnazjum miejskiego im. Mikołaja Kopernika w Sierpcu,

III miejsce – Hubert Tyburski i Jakub Orliński z gimnazjum im. bp. Leona Wetmańskiego w Sierpcu.

W kategorii szkół ponadgimnazjalnych nagrody otrzymali:

I miejsce – Julia Lewandowska i Łukasz Wagner z Zespołu Szkół nr 1,

II miejsce – Sebastian Nowak i Tomasz Wierzbowski z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Studzieńcu,

III miejsce – Maciej Mocki i Szymon Milewski również z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Studzieńcu.

## **Powiat w oczach młodzieży**

Jury nagrodziło również prace plastyczne przedstawiające ciekawe miejsca powiatu. Agata Czachorowska i Wiktoria Góralska z gimnazjum im. bp. Leona Wetmańskiego przygotowały pracę przedstawiającą Sąd Rejonowy w Sierpcu, Liwia Sulińska i Karolina Sulowska z gimnazjum miejskiego im. Mikołaja Kopernika uwieczniły budynek dworca kolejowego, natomiast Daria Dudek z LO w Sierpcu namalowała kościół z Drążdżewa przeniesiony na teren Muzeum Wsi Mazowieckiej.

Laureaci i uczestnicy otrzymali atrakcyjne nagrody dzięki hojności sponsorów, którymi byli: Starostwo Powiatowe w Sierpcu, pan Ireneusz Wielimborek – firma WIEPOL, pan Krzysztof Korpoliński – wójt Gminy Sierpc, pan Mirosław Nadratowski – firma Staropolska Strzecha, Rada Rodziców przy Zespole Szkół nr 1. Wszystkim dziękujemy za wsparcie finansowe.

Konkurs był dobrą okazją do poznania wielu faktów i ciekawostek na temat naszego powiatu oraz zmierzenia się z rówieśnikami. Miła atmosfera sprzyjała zaciętej rywalizacji, a w całej sali dało wyczuć się skupienie i dreszczyk emocji. Oprócz uczniów, którzy zajęli podium, duże brawa należą się wszystkim pozostałym uczestnikom i ich opiekunom. Wykazali się ogromną wiedzą.

Wszystkim zwycięzcom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

*Zespół Szkół nr 1 w Sierpcu*